

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere a drumurilor

Catalog de prețuri unitare

Ремонт
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor împetruite cu autogreder de pînă la 175cp.	1km			510,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175cp.	h-ut	1,1000	464,23	510,65
2	DF54C	Tăierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1km			269,25 0,00
	29500000003547	Autogreder	h-ut	0,5800	464,23	269,25
3	TsH111A	Cosirea ierbii pe acostamente mecanizat și colectarea gunoilor	1km			52,45 10,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	227,59	40,97
		Cositoare	h-ut	0,1800	6,13	1,10
4	DI79A	Curățirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km			26,64 0,00
	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,1140	6,13	0,70
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,1140	227,59	25,95
5	DI73A	Curățirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			73,61 0,00
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	368,06	73,61
6	DI147A	Curățirea părții carosabile de zăpadă cu mașina KM800C, АД 405 b=3m	1000m2			6,50 0,00
	400051X	Sablator KM800C, АД405, curățire	h-ut	0,0150	433,06	6,50
7	DI53A	Curățirea partii carosabile de	1 km			45,96



1	2	3	4	5	6	7
		zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm				0,00
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0990	464,23	45,96
8	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM800C, ĀD-405A (MAD cu 30% de sare 100 g/m2)	1000 m2			56,72 0,00
	28112373218 001	Material antiderapant 30%	t	0,1000	530,25	53,03
	29403400042 201	Maşina KM800C, ĀD-405A	h-ut	0,0100	369,42	3,69
9	TsH74A	Tăierea crengilor(cu curăţirea coiturilor)cu fereastră mecanic din autoturn în condiţii restrânse de lucru la arbori cu diametrul 11-30cm	Buc.			732,35 478,58
	81412601001 00	Fasonator	h-om	4,2000	57,66	242,17
	93105200057 01	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	57,66	236,41
	34105200057 01	Autoturn	h-ut	1,0000	244,51	244,51
	29552700026 08	Fierestrău mecanic cu lanţ de 2,2kw,3cp(Drujba)	h-ut	0,8000	11,58	9,26
10	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 100 г/м2)	1000 m2			54,94 9,92
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,1720	57,66	9,92
	28112373218 01	Material antiderapant	t	0,1000	450,20	45,02

APROBAT:

Intocmit

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

